

bezpłatny magazyn wnętrzarski

pomysł na

WNĘTRZE

nr 51 / czerwiec 2018 ISSN 2353-9534



CIAObella! / str. 17

Koloru kapkę / str. 8

Raina – wanna oryginalna, niezwykle miła i ciepła w dotyku

Roca rozszerza obecnie ofertę wanien wolnostojących o model Raina – pierwszą kompozytową wannę tej marki. Owalna, wolnostojąca wanna wpisuje się w najnowsze trendy projektowania przestrzeni łazienkowej. Lekka organiczna forma, subtelne linie i wygodny ergonomiczny kształt zapewniają niezapomniane wrażenia podczas kąpieli. Mimo stosunkowo niewielkich wymiarów, jej wnętrze jest przestronne i wygodne dzięki bardzo cienkim ściankom, które pozwalają na maksymalne wykorzystanie przestrzeni kąpielowej.



Mniej znaczy więcej, czyli japońskie inspiracje włoskiej Glamory

Glamora to włoska marka, która zasłynęła z produkcji wielkoformatowych grafik na ścianę. Efektowne, będące rodzajem dekoracyjnego paneau, z roku na rok zdobywają coraz większą rzeszę wielbicieli. W najnowszym katalogu na 2018 rok znalazły się m.in. kolekcje inspirowane Krajem Kwitnącej Wiśni, tj. Fusuma i Kimono. Wszystkie ujmują subtelnością, delikatną kolorystyką i roślinnymi motywami. Grafiki ścienne marki Glamora drukowane są na najwyższej jakości powłokach winylowych, które swoją fakturą przypominają tkaninę. Ich powierzchnia jest odporna na zabrudzenia, całkowicie zmywalna i łatwa w codziennej pielęgnacji. www.dekorianhome.pl

Fot. Materiały prasowe firm

Zainspirowane naturą

Arbiton wprowadza unikalne, wodoodporne, trwale i stabilne wymiarowo podłogi winylowe nowej generacji. Pomogą one przygotować wyjątkowe aranżacje wyróżniające się trwałością i praktycznością, a jednocześnie przypominające prawdziwe drewno. Szeroki wybór 30 dekorów w czterech niepowtarzalnych kolekcjach pozwoli stworzyć jedną podłogę w całym domu – również na ogrzewaniu podłogowym.

Kolekcje Amaron i Liberal są odpowiedzią na nasze wymagania niezależnie od tego, czy szukamy paneli do salonu, kuchni, sypialni czy całego domu. Każdy z dekorów doskonale odwzorowuje naturalną strukturę dębu lub orzecha.



Lekki i ożywczy design kolekcji Avento od Villeroy & Boch

Avento od Villeroy & Boch łączy nowoczesny design z praktyczną funkcjonalnością. Wszystkie produkty kolekcji – umywalki ceramiczne, wanny akrylowe oraz meble łazienkowe tworzą niezwykle atrakcyjną i kompletną linię, idealną dla wielbicieli nowoczesnych łazienek. Dodatkowo różnorodność rozmiarów umożliwia aranżację niewielkich przestrzeni, przez co serię szczególnie docenią osoby poszukujące prawdziwie ergonomicznych rozwiązań.

